
202３年 7 月号（Vol.7） 

 

 

 

清水建設株式会社 

名工建設株式会社 

東海交通機械株式会社 

拝啓 盛夏の候、地域の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、中央

新幹線事業に関しまして、格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、中央新幹線ガイドウェイ側壁製作保管につきましては、関係する皆様のご協力のもと、順調に工事を進

め、東ヤードにおいて計画しているテントの設置が全て完了いたしました。来月も、先月に引き続き、東西両ヤ

ード内において以下の内容で各種工事を進めてまいります。 

今後も、安全・環境に十分な配慮を行いながら進めてまいりますので、ご理解とご協力のほどよろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

※電気引込工事実施に伴い、2 日程度、道路規制（片側交互通行）を行う予定です 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

【東ヤード】 
・設備設置工 
・ガイドウェイ製作工 
・事務所設置工事 
・仮設事務所撤去工事 
 

ガイドウェイ製作工 
設備設置工他 

出入口 

東ヤード 

組合回覧 

【西ヤード】 
・設備基礎工 
・門型クレーン設置工 
・警備設備設置工 
 

設備基礎工・門型クレーン設置工 

工事用車両出入口 

搬出

搬入

中央新幹線ガイドウェイ 

側壁製作保管 工事だより 

西ヤード 

高森ヤード平面図 

８月の主な工事の予定 

現況 

事務所 
設置工事 

②からの写真 ①からの写真 

② 

① 

警備設備設置工 

仮設事務所
撤去工事 



 

 

 

※工程は現時点での計画であり、今後の協議等により変更となる可能性があります。 

 

 

 

 
(例) 

車両の運行につきましては、事故等に注意し、安全運行に努めてまいりますので、

ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

○運搬時間 ： 8 時 30 分～17 時 30 分(特殊車両は法令により 21時～5 時） 

※8月も 3日程度、特殊車両の搬入出を約 2台/日で予定しております。 

○休工日  ： 日曜日、その他長期休暇（ＧＷ等） 

○車両ステッカー：ミキサー車には、左に示す《水色》のステッカーを貼り 

走行します。 

  

 

 

車両運行ルート 

車両の運行 

〇お問合せ先 

施工業者：清水建設株式会社 長野ガイドウェイ作業所 東ヤード内（下市田 3052-1） 

電話 090-1993-9039（受付日時／土・日・祝日・年末年始を除く平日、9：00～17：00） 

施工業者：名工建設株式会社 電気部品取付作業ﾃﾝﾄほか新設(長野地区)作業所 東ヤード内（下市田 3052-1） 

電話 090-7610-6499（受付日時／土・日・祝日・年末年始を除く平日、9：00～17：00） 

施工業者：東海交通機械株式会社 高森営業所 東ヤード内（下市田 3052-1） 

電話 080-4632-7105（受付日時／土・日・祝日・年末年始を除く平日、9：00～17：00） 

工程表 


